АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2015 г.№40
с. Круглое
О предоставлении земельного участка

в собственность Маховой Н.М.

         Рассмотрев заявление Пономаревой Людмилы Андреевны, действующей в интересах Маховой Натальи Михайловны на основании доверенности 36АВ 1417223 от 10.11.2014 года, руководствуясь Федеральным Законом  № 137- ФЗ от 25. 10. 2001 года «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», Федеральным Законом № 136-ФЗ  от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Воронежской области  № 25-ОЗ от 13.05.2008 г. «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 30.03.2009 г.  № 168 «Об утверждении правил учета граждан, обратившихся для постановки в очередь на бесплатное получение земельных участков в собственность на территории Каширского района» с учетом внесенных изменений постановлениями от 08.06.2009 г. № 345 и от 15.05.2013 г. № 399 и постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 27.01.2015 г. № 64 «О принятии на учет на бесплатное получение земельного участка в собственность Маховой  Н.М.»        п о с т а н о в л я ю:
         1. Предоставить в собственность бесплатно (однократно) земельный участок площадью  400 (четыреста) кв. м. из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 36:13:1900003:96, расположенный по адресу: Воронежская область, Каширский район, х. Михайловка, ул. Садовая,  № 32а  для ведения личного подсобного хозяйства гражданке РФ Маховой Наталье Михайловне, 04.10.1959 года рождения, зарегистрированной по адресу:   Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Набережная, д.12, корп.а, кв. 13, состоящей на учете в качестве имеющей право на бесплатное получение земельного участка  в собственность на территории Каширского района по категории «инвалид второй группы».

         2. Маховой Наталье Михайловне зарегистрировать право собственности на земельный участок в Каширском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

         3.  Исключить Махову Наталью Михайловну из сводного списка граждан, изъявивших желание на бесплатное получение земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и личного подсобного хозяйства, утвержденного постановлением администрации Каширского муниципального района от 16.03.2015 года № 265 «Об утверждении Реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков и об утверждении Сводного списка граждан, изъявивших желание на бесплатное получение земельного участка в собственность на территории Каширского муниципального района».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Лихачев